## АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022 № 28

ст. Озимая

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Озимовского сельсовета от 04.12.2020 № 39 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

На основании Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правил внутреннего трудового распорядка для работников Администрации Озимовского сельсовета и на основании постановления Администрации Поспелихинского района № 249 от 31.05.2022 года,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Озимовского сельсовета от 04.12.2020 № 39 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Озимовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

Раздел 5 дополнить пунктом 5.3 следующего содержания:

- «5.3. В честь достижения юбилейных дат (50,55,60,65 лет), муниципальным служащим, служащим, осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Озимовского сельсовета, рабочим, обслуживающим аппарат Администрации сельсовета выплачивается материальная помощь в размере 3000 рублей за счет и в пределах фонда оплаты труда
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета С.А. Костюк